[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	05.03.2018

	№
	33

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО, от 31.05.2016 № 670-ЗО), решением
комиссии по награждению почетными знаками Кировской области
от 26.02.2018 (протокол № 3) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской
областью» за заслуги в культурно-просветительской деятельности,
значительный вклад в популяризацию достижений отечественной
космонавтики:
	САВИНЫХ

Виктора Петровича

	·
	председателя Попечительского совета
при Кировском областном государственном бюджетном учреждении культуры «Музей
К.Э. Циолковского, авиации и космонавтики», президента федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Московский
государственный университет геодезии
и картографии».

2. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие» за верность служебному долгу, заслуги в развитии ветеранского движения
и значительный вклад в гражданско-патриотическое воспитание
молодежи:
	КОЛПАКОВА

Виктора Николаевича
	·
	полковника в отставке, председателя Совета ветеранов Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации
по Кировской области;

	ОМЕЛЮХИНА

Сергея Ивановича
	·
	полковника внутренней службы в отставке, председателя Совета ветеранов Кировской
региональной общественной организации
«Ветераны уголовно-исполнительной системы Кировской области».

3. Министерству внутренней и информационной политики
Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]